
 

C O M U N E di C A R DI T O 
Città Metropolitana di Napoli 

 

LAVORI PUBBLICI 

  
 

Oggetto: DPCM 11 novembre 2020. “Interventi di adeguamento e messa in sicurezza dell’ultimo tratto del 

marciapiede di viale 1° Maggio (abbattimento barriere architettoniche e pubblica illuminazione) e 

realizzazione sistema antisfondellamento solaio plesso scolastico “G. RODARI”. – Procedura negoziata di 

cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 mediante RdO n° 2848829 su piattaforma MEPA.  

CUP: I97H21002770001; CIG: 8859496F5E. 

 

AVVISO AI CREDITORI 
(art. 218 del D.P.R. n. 207/2010) 

 

 

In esecuzione al disposto art. 218 del D.P.R. n. 207/2010, il sottoscritto geom. Luigi Fusco, in qualità di 

Responsabile del Procedimento 

A V V I S A 

che la ditta CORVINO COSTRUZIONI SAS DI CORVINO EMILIO -  con sede in Carinaro 

(CE) Strada Consortile ASI, CF/P.Iva/: 03118030612, ha ultimato i lavori di “Adeguamento e messa 

in sicurezza dell’ultimo tratto del marciapiede di viale 1° Maggio (abbattimento barriere architettoniche 

e pubblica illuminazione) e realizzazione sistema antisfondellamento solaio plesso scolastico “G. 

RODARI”, assunti con contratto n° 2124 di Rep. del 03/11/2021. 

Dovendosi provvedere al collaudo definitivo dei lavori suddetti ed al conseguente pagamento a 

saldo dell’importo di essi,  

INVITA 

Chiunque vanti crediti verso la suddetta impresa per indebite occupazioni di aree o stabili e danni 

arrecati nell’esecuzione dei lavori, a presentare all’Ufficio Protocollo del Comune, entro il termine 

perentorio di gg. 15 dalla data di pubblicazione del presente avviso sull’Albo Pretorio e nel sito internet del 

Comune di Cardito, istanza riportante le ragioni dei loro crediti e la relativa documentazione giustificativa, 

avvertendo che non sarà tenuto conto in sede amministrativa di quei reclami che venissero prodotti dopo 

scaduto il termine predetto. 

Cardito lì, 14 giugno 2022 

Il Responsabile del Procedimento 

      (geom. Luigi Fusco) 


		2022-06-14T18:09:10+0200
	FUSCO LUIGI




